Служебная записка                                                Начальнику отдела
[bookmark: _GoBack]№ 03.3/1070 от 26.12.2018                      информационной политики и
                                                                   средств массовой информации
                                                                   А.В.Дьяконовой

Уважаемая Александра Владимировна!

        Прошу Вас разместить на официальном сайте муниципального образования город Новороссийск в разделе «Публичное обсуждение проектов муниципальных программ» проект постановления администрации муниципального образования город Новороссийск «О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования город Новороссийск от 9 февраля 2016 года № 1000 «Об утверждении муниципальной программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы и о признании постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 4 марта 2015 года  № 1650 утратившим силу».
      Также необходимо отразить следующую информацию:
- дата начала приема замечаний по результатам проведения публичных слушаний (дата размещения на сайте проекта постановления);
- дата окончания приема замечаний по результатам проведения публичных слушаний (7 дня с даты размещения);
- адрес для направления замечаний и их форма – uchet_novoros@rambler.ru, 353900, г. Новороссийск, ул. Бирюзова, д. 6, каб. 203;
- информация о разработчике проекта постановления – управление жилищной политики администрации муниципального образования город Новороссийск.
Приложение: проект постановления.

И.о. начальника управления
жилищной политики                                                                              В.А.Самофал

О.И.Земцова
645856